
kod produktu: 1TH032

Licencja Humly Floor Plan (5 lat)

2 887,79 zł 
2 347,80 zł netto 

Wyobraź sobie, że potrzebujesz pokoju lub biurka. Zamiast biegać po piętrach swojej firmy, aby sprawdzić dostępność, możesz sprawdzić
przegląd 3D każdego piętra. Korzystaj z trybu pasywnego na dużym ekranie lub zarządzaj swoimi rezerwacjami w trybie interaktywnym.

Teraz możesz wziąć do ręki telefon, aby zarezerwować potrzebny pokój lub biurko. Jeśli jesteś poza biurem, możesz użyć Humly Floor
Plan zarówno, aby sprawdzić dostępność i zarządzać rezerwacjami w swoim systemie rezerwacyjnym w aplikacji Teams lub Humly
Reservations.

Humly Floor Plan oszczędza pracownikom biurowym i ich gościom mnóstwo czasu. A kierownicy obiektów otrzymują przegląd stanu
użytkowania w czasie rzeczywistym.

 

Natychmiastowe odpowiedzi

Humly Floor Plan odpowiada na wiele pytań w jednej chwili:

Które sale konferencyjne są dostępne?

Gdzie mogę znaleźć biurko do pracy?

Jakie jest w tej chwili obłożenie poziomu B?

 

Sprawdź i rezerwuj

Wizualizacja planu piętra 3D daje widok z lotu ptaka na całe biuro ze wszystkimi możliwymi do

Interfejs nie wymaga wyjaśnień. Zielony kolor oznacza dostępny, czerwony - zajęty.

Istnieją dwa tryby:

- Tryb pasywny pokazuje obłożenie i dostępność na dużym ekranie.

- Tryb interaktywny robi wszystko to, co powyżej, a dodatkowo pozwala zarezerwować to, co jest dostępne poprzez dotknięcie ekranu.

Dostęp do Humly Floor Plan przez aplikację Teams za pomocą pojedynczego logowania lub z systemu rezerwacji, z którego korzystasz:

OPIS 

http://www.vidis.pl/product_picture/7/1TH032-1/licencja-humly-floor-plan-5-lat-.png?timestamp=1675295932


Office 365 lub Microsoft Exchange.

 

Zarezerwuj wszystkie dostępne zasoby

Dodaj i skonfiguruj dowolne zasoby, które można zarezerwować na planie piętra np. miejsca parkingowe.

Dostosuj wizualizacje

Dodaj swoje logo i steruj niestandardowymi komunikatami, które chcesz pokazać na wizualizacji planu piętra w trybie pasywnym.

Połączenie z Humly Wayfinding. Humly Floor Plan może być połączony z Humly Wayfinding, prowadząc ludzi z punktu A do B w intuicyjny
sposób.

 

Zacznij

Aby rozpocząć, wyślij swoje istniejące plany piętra do swojego przedstawiciela handlowego jako .jpg, .png, .gif lub .pdf do przetworzenia.
Proces stworzenia planu trwa 1-2 tygodniem, po tym czasie otrzymasz wiadomość e-mail z ID mapy piętra i dostęp do planów piętra. Użyj
ich do mapowania swoich pokoi i biurek w Humly Control Panel.

 

Nadchodzące: integracja czujników

Pracujemy nad integracją czujników z planami pięter, aby móc wizualizować dane takie jak: jakość powietrza, temperatura i obecność ludzi.

Więcej skupienia

Minimalistyczny i przyjazny dla użytkownika dla użytkownika projekt Humly Floor Plan zmniejsza problemy techniczne związane ze
znalezieniem wolnego miejsca do pracy i daje więcej czasu na skupienie.

Obsługiwane systemy kalendarzowe:

Microsoft Exchange/Office 365

Google Workspace

HCL/IBM Domino/Notes

Licencja obejmuje aktualizacje oprogramowania, chmurę i wsparcie premium. Wymagana jest jedna licencja na każdy widok planu piętra.
Dla każdego nowego rzutu piętra należy zamówić "Generację rzutu piętra 3D" dopasowaną do wielkości rzutu piętra.

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Humly
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